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Radioamatööri ja parisuhde

Ham radio piirros 1950-luvulta
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Radioamatööri ja parisuhde

Siisti asema
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Asema pienellä pöydällä
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Asema komerossa
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Asema laukussa
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Asema autossa
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Täysi kaaos ham shakissä
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Yltiöpäinen rigien keräily
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YL-hamssi on harvinaisuus
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Vain yksi simppeli antenni
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Tontti täynnä antenneja
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Kaapeleita
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Lisää kaapeleita
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Radioamatööri ja parisuhde

• Meillä ”miehillä” on intohimoisia harrastuksia.

• Radioamatööriharrastus on yksi sellainen.

• Onko intohimoinen harrastaminen itsekästä?

• Jääkö parisuhde ja perhe huomioitta?
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Radioamatööri ja parisuhde

Kaikki aika menee harrastukseen, en ehdi koska…

•Odota, yksi pikku juttu vielä (tätä on jatkunut vuosikymmeniä)

•En voi nyt lähteä, äänessä on puuttuva DX-maa

•Odota vähän, nyt on keli nousemassa

•En pääse, viikonloppuna on se contest

•Ei sovi, juuri silloin on kerhoilta

•Ei sovi, silloin on kesäleiri

•En pääse, meillä on silloin ne antennitalkoot

•Ei sovi, Jaska on juuri silloin tulossa tänne

•Odota, antennin SWR on pielessä

Hamssilla ei ole koskaan aikaa perheelle
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Kaikki henkinen kapasiteetti menee harrastukseen…

•En kuunnellut, tutkin rigin menu-helvettiä

•En nyt pysty kuuntelemaan, etsin vikaa

•En kuunnellut, mietin uutta antennia

•Mitä sanoit? Tsekkaan juuri lokia

•En kuullut, katselen juuri DX-vihjeitä

•En pysty kuuntelemaan, uploudaan juuri lokia

•Mitä sanoit? Remotessa on jotain vikaa

•Älä häiritse, yritän löytää millä taajuudella se DX ottaa

•Mitä sanoit? Voi itku, antennin kääntö ei toimi

•Älä häiritse, en pysty kuuntelemaan bandia yhtä aikaa

Hamssi ajattelee vain harrastusta
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Kaikki tila menee harrastukseen…

•Kaikki huoneet ovat täynnä sinun romuja

•Meillä muilla ei ole tilaa mihinkään

•Täällä ei voi siivota, kaapelita ja romuja on joka paikassa

•Voisit sinäkin tehdä jotain hyödyllistä kotona

•Mitä nuo kaikki romut ovat lattialla?

•Autotallikin on täynnä sinun romuja

•Piha on täynnä rumia antenneja

•Naapuritkin pitävät sinua ihan hulluna

•Mökkikn on vain pelkkä hamssi-asema

Meillä ei tule koskaan olemaan kaunis koti



SRAL Kesäleiri 2023 © Matti Hohtola OH7SV

Radioamatööri ja parisuhde

Hamssi voi olla”elefantti” perheessä, vai voiko kaikki sujua hyvin?

•Onko intohimoinen harrastus sovitettavissa perheeseen?

•Pitääkö jättää perhe ja keskittyä vain hamssi-hommiin?

•Vai jättääkö perhe sinut?
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